
Benoemingsbesluit Gemeentelijk Stembureau 

  

Burgemeester en wethouders van Steenbergen: 

  

In behandeling genomen het advies voor het benoemen van de leden voor het gemeentelijk stembureau 

voor de verkiezing TK2025 d.d. 2 september 2025 

Overwegende dat bij elke verkiezing opnieuw de leden van het gemeentelijk stembureau worden be- 

noemd 

Gelet op de bepalingen in de artikelen E7, E 8, Na 1 en Na 2 van de Kieswet 

  

Besluiten: 

  

1. 
De hierna genoemde personen te benoemen als leden van het gemeentelijk stembureau voor de ver- 

kiezingen van de Tweede Kamer: 

  

lid en tevens voorzitter: 

– P. Kop 

lid en tevens plaatsvervangend voorzitter: 

– J. van Duuren 

leden: 

– R. Riteco 

– J. Klip 

– M. Jogchems 

– H. Rutten 

  

2. 
Voor de openbare zittingen van het gemeentelijk stembureau de raadszaal aan te wijzen, Buiten de 

Veste 1, 4652 GA Steenbergen 

3. 
De aanvangstijd van de zitting van het gemeentelijk stembureau te bepalen op 30 oktober 2025 om 

09.00 uur. 

4. 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Steenbergen, 2 september 2025 

  

burgemeester en wethouders van Steenbergen, 

de loco-secretaris,de burgemeester, 

p/o J.H.C.M. Wouts R.P. van den Belt, MBA 

Nr. 459911 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Steenbergen 

Gemeenteblad 2025 nr. 459911 23 oktober 2025 1 


